
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2023 година, 

од сметката за донации спрема следните доверители: 

Реден 

број 

Расходно 

конто 

                         Доверител Износ 

1 425970 Силвер-Лион-Струга 636.496,00 

  ВКУПНО 636.496,00 

 

2. СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2023 година, 

од наменската сметка спрема следните доверители: 

Реден 

број 

Расходно 
конто 

                         Доверител Износ 

1 421120 ЈП Водовод и канализација 10.276,00 

2 421130 ЈКП Комунална хигиена-М.Брод 135.643,00 

3 421240 ДООЕЛ Пуцко Петрол 425.000,00 

4 423110 ДООЕЛ Ефекто-трејд-Прилеп 2.500,00 

5 423990 ДООЕЛ Кибс-Скопје 4.680,00 

    

  ВКУПНО 578.099,00 

    

 

3.ООУ „Св.Климент Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2023 

година од наменска сметка спрема следните доверители: 

Реден 

број 

Расходно 

конто 

                         Доверител Износ 

1 421410 ДООЕЛ Горсај-Кичево 810,00 

2 423110 ДООЕЛ Ефекто трејд-Прилеп 1.500,00 

3 423120 ДООЕЛ Матица-Македонска-Скопје 8.551,00 

4 423990 ДТПУ Ѓерман-игри-М.Брод 1.746,00 

5 424210 ДООЕЛ Промометал-Жиц-М.Брод 28.000,00 

6 464220 ДТПУ Ѓерман-игри-М.Брод 4.553,00 

7 464220 ДООЕЛ Арт-инжинеринг 19.530,00 

  ВКУПНО 64.690,00 

 



4.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 

30.06.2023 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните 

доверители: 

Реден  

број 

Расходно 

конто 

                         Доверител Износ 

1 423410 ДИМЕ ДООЕЛ 24.294,00 

2 423410 ДАУТИ КОМЕРЦ 2.346,00 

3 423710 АПТЕКА ФАРМА ЛЕК 1.880,00 

4 425260 ЕУРОЛИНК 4790,00 

  ВКУПНО 33.310,00                    

 

 

5.ОУ Дом на култура Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 

30.06.2023 година од наменска сметка спрема следните доверители 

 

Реден  

број 

Расходно 

конто 

                         Доверител Износ 

1 421440 РАМА ТУРС 8.400,00 

2 423990 ДТПУ Ѓерман-игри-М.Брод 5.800,00 

3 485710 ДООЕЛ Матица-Македонска-Скопје 6.892,00 

  ВКУПНО 21.092,00 

 

 

         Изготвил, 

Милена Лозаноска с.р. 

                                                                                           

        Одобрил,                                                                                             

   Зоре Трпески с.р.                 

                                                                                     Градоначалник, 

                                                                                м-р Жарко Ристески с.р. 

          

             

                                                     

                                                                                                            

                                                                                                              


